
2013年和盛店10月工作总结和11月工作计划
第一部分10月工作总结
一：门店任务完成情况：（单位：万） 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	8.26-9.25
	5.9
	2.95
	
	
	
	
	
	%

	9.26-10.25
	4.65
	4.15
	
	1245.2
	
	
	
	%

	同比
	
	%
	
	%
	
	%
	
	


大类分析： 
	
	药品
	保健品
	医疗器械
	中药材

	10月
	29406.72
	7426,54
	1930.95
	1778.11

	9月
	21444.95
	6257.8
	797.57
	513.2

	10月大类占比
	70.8%
	17.9%
	0.046%
	0.043%


中类分析：
	
	10销售

	其它药品
	121.28

	抗肿瘤／免疫调节药
	106

	激素类药
	14.5

	抗过敏用药
	169.9

	血液系统药
	18.5

	眼科药
	564.8

	神经系统药
	177.84

	肝胆系统药
	162.7

	泌尿系统药
	870.21

	清热药
	1914.53

	解热镇痛／抗炎／抗风湿病药
	1553.41

	耳鼻喉口腔科药
	1333.92

	皮肤科用药
	1355.93

	妇科药
	2146.04

	儿科药
	1341.8

	筋骨科药
	2670.25

	抗感染药
	2248.76

	内分泌系统药
	97.2

	胃肠道药
	2194.96

	止咳化痰平喘药
	1473.69

	抗感冒药
	2045.48

	维生素矿物质补充药
	1504.72

	心脑血管药
	2196.49

	滋补营养药
	3245.09


2、人员销售情况
	人员
	总销售
	　占比
	ABC
	占比　
	T类
	占比
	D
	占比
	大保健类
	占比

	LHY
	9687.76
	23.34%
	1485
	0.035%
	2730
	0.065%
	
	%
	1267
	0.03%

	TXR
	22240
	53.6%
	3167
	0.076%
	8037
	0.19%
	
	%
	3755
	0.09%

	ZDW
	9574.48
	23.0%
	1549
	0.037%
	1549
	0.037%
	
	%
	689
	0.016%


3单品完成情况
	　
	任务
	实际完成

	睡好片
	4
	9

	天胶
	1
	1

	美美
	50
	16

	太极钙
	10
	10

	熊胆
	20
	55

	补肾益寿
	17
	20

	白加黑
	　
	1

	中山中智
	　
	　

	赶黄草
	354
	654


第二部分11月工作计划
一、门店计划指标： 
	门店
	总销售计划指标
	天任务
	个人天任务

	和盛店11月
	4.65
	1500
	750


二、门店增量措施（1----3点）：
1.止咳化痰类药物.儿科类药物,滋补类.感冒类的销售应该还有上升空间.
2.人员的销售差异太大,所以部分人员销售水平还有待提高.
3.可以提高客单价

和盛店——李海英
2013-10-29

